
~1eUo de ?F:elucadón r ;¡Udicia

~ w/Íaoionat tÚ J?aa:, SALTA, ole. 1987
BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.)

Expte. N° 16.173/87

VISTO:
Estas actuaciones relacionadas con el llamado a inscripción

de interesados para cubrir un cargo de auxiliar de investigación del pro-
yecto "Exploración subterránea de un salar tipo de la puna" realizada por
el Consejo de Investigación y teniendo en cuenta el resultado del mismo, /
como así también lo informado por Dirección General de Personal,

EL VICERRECTOR A/C DEL RECTORADO DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°._ Designar al señor José Ignacio FERRETTI, DNI N° 14.865.583,
como auxiliar de investigación del proyecto EXPLORACION SUBTERRANEA DE UN
SALAR TIPO DE LA PUNA del Consejo de Investigación, con la remuneración /
mensual equivalente a auxiliar docente de 1ra. categoría con dedicación s~
miexclusiva y demás bonificaciones y beneficios de ley, a partir del 1° de
Diciembre en curso, de acuerdo al resultado del llamado a inscripción de /
interesados para ocupar dicho cargo.

ARTICULO 2°._ Afectar este nombramiento en la partida individual de jefe /
de trabajos prácticos con dedicación semi exclusiva vacante en el presupue~
to de la citada dependencia.

ARTICULO 3°._ Hágase saber y siga a Dirección General de Personal para su
toma de razón y demás efectos.-

Dr. VICT MAR VIERA
VICERRECTOR

lit RECTORADO

Lic.

Ú1

~SOLUCIO 653-87


